

Årsredovisning

för

Fordonsmontage i Väst AB

559292-6934

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Wide, Verkställande direktör
2024-08-02

Styrelsen för Fordonsmontage i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver reparationer, montering och demontering av industrimaskiner, linjemaskiner och verkstadsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 38% under räkenskapsåret.

Bolaget har ändrat namn till Fordonsmontage i Väst AB från Wides Varberg AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 091	789	855
Resultat efter finansiella poster	165	76	121
Soliditet (%)	37,8	32,8	55,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	94 891	59 484	179 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 484	-59 484	0
Årets resultat			98 637	98 637
Belopp vid årets utgång	25 000	154 375	98 637	278 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 375
årets vinst	98 637
	253 012
disponeras så att	
i ny räkning överföres	253 012
	253 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 091 179	789 435
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		235 600	0
Övriga rörelseintäkter		148 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 474 779	789 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-391 900	-18 116
Övriga externa kostnader		-323 879	-105 038
Personalkostnader	2	-501 901	-561 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 345	-22 713
Övriga rörelsekostnader		-7 655	0
Summa rörelsekostnader		-1 291 680	-706 956
Rörelseresultat		183 099	82 479
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 399	-6 122
Summa finansiella poster		-18 399	-6 122
Resultat efter finansiella poster		164 700	76 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	0
Resultat före skatt		124 700	76 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 063	-16 873
Årets resultat		98 637	59 484

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 617

317 987

Summa materiella anläggningstillgångar

23 617

317 987

Summa anläggningstillgångar

23 617

317 987

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

235 600

0

Summa varulager

235 600

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

247 722

101 909

Övriga fordringar

247 870

69 036

Summa kortfristiga fordringar

495 592

170 945

Kassa och bank

Kassa och bank

64 915

57 824

Summa kassa och bank

64 915

57 824

Summa omsättningstillgångar

796 107

228 769

SUMMA TILLGÅNGAR

819 724

546 756

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 375	94 891
Årets resultat		98 637	59 484
Summa fritt eget kapital		253 012	154 375
Summa eget kapital		278 012	179 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	146 374
Övriga skulder		338 000	0
Summa långfristiga skulder		338 000	146 374
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	113 655
Leverantörsskulder		21 437	4 973
Skatteskulder		10 043	13 608
Övriga skulder		122 896	79 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 336	8 905
Summa kortfristiga skulder		163 712	221 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		819 724	546 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 700	0
Inköp	27 500	340 700
Försäljningar/utrangeringar	-340 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 500	340 700
Ingående avskrivningar	-22 713	0
Försäljningar/utrangeringar	85 175	0
Årets avskrivningar	-66 345	-22 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 883	-22 713
Utgående redovisat värde	23 617	317 987

Varberg 2024-06-28

Oliver Wide

Oliver Wide